
6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 1
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 19/04/2009 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 CALABRETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
2 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.0
3 MAIORANO ARIANNA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
4 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.0
6 DE ROSSI ARIANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Serie n° 3 di 4
1 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 TITTOTO SERENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
3 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.0
4 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
5 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
6 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 2 di 4
1 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0
3 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.0
4 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
5 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
6 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.0

Serie n° 1 di 4
1 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
3 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
6 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 19/04/2009 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 DANIEL EMANUELE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Serie n° 3 di 4
2 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
4 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
5 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
6 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 2
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 19/04/2009 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 DE ROSSO CHIARA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
3 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
4 ANDREOLA SOFIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
5 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0

Serie n° 1 di 2
2 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0
3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
5 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 19/04/2009 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
2 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 VOLPATO SEBASTIANO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.5
2 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
3 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0
5 DEGLI AZZONI ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
6 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.5

Serie n° 2 di 5
1 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
2 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.5
3 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
5 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
6 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 3
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.0
2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:19.0
3 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:18.0
4 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:19.0
5 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.0
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.0

50 Rana - Stile - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 BONIFACIO SILVIA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.0
3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:06.0
4 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.0
5 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
6 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0

50 Rana - Stile - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
3 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
4 ZANATTA JACOPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
5 VOLPATO FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Serie n° 2 di 3
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.0

Serie n° 1 di 3
1 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
5 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.0
6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 4
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
1 CALABRETTO CHIARA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
2 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
3 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
4 MARCON CLARA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
5 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
6 DE ROSSI ARIANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 3 di 4
1 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
3 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
4 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
5 TITTOTO SERENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
6 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0

Serie n° 2 di 4
1 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
2 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
5 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
6 MAIORANO ARIANNA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0
2 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
5 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0
6 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 17:15

Serie n° 4 di 4
2 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
3 DANIEL EMANUELE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
4 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0

Serie n° 3 di 4
2 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.0
3 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
3 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0
6 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 5
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
3 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
5 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5

50 Dorso - P1 F Serie Domenica 19/04/2009 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:31.0
3 ANDREOLA SOFIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:16.0
4 DE ROSSO CHIARA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:30.0
5 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:35.0

Serie n° 1 di 2
2 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
4 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:08.0
5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:16.0

50 Dorso - P1 M Serie Domenica 19/04/2009 ore 17:45

Serie n° 5 di 5
2 DEGLI AZZONI ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.0
3 ZULIAN ANDREA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.0
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.0
5 VOLPATO SEBASTIANO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0

Serie n° 4 di 5
1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:23.0
3 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:20.0
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
6 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 2 di 5
1 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0
2 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
3 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:07.0
4 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
5 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
6 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° G.ta Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 6
07/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.0
3 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
4 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.0
5 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.0
6 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0

50 Delfino Dorso - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 SPOLAORE SILVIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
2 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:09.0
3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
4 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.0
5 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0

50 Delfino Dorso - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/04/2009 ore 18:15

Serie n° 3 di 3
2 VOLPATO FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
4 ZANATTA JACOPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

Serie n° 2 di 3
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
5 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0

Serie n° 1 di 3
1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.0
5 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
6 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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